
Професійна спілка  

працівників культури України 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 

19.09.2024           с. Поляна Закарпатської області         № Пр-1-1 

 

Про соціально-економічний захист 

працівників культури Закарпаття в 

умовах воєнного стану 

 

 Заслухавши інформацію голови Закарпатської обласної організації 

Профспілки працівників культури України Товтин Н.М., директора 

Департаменту культури Закарпатської ОВА Тищука Є.В., ректора Академії 

культури і мистецтв Закарпатської обласної ради Шетелі Н.І., голови 

Закарпатської обласної ради профспілок Зелінського І.І. щодо соціально-

економічного захисту працівників культури Закарпаття в умовах воєнного 

стану, президія ЦК Профспілки 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Взяти до відома інформацію голови Закарпатської обласної 

організації профспілки працівників культури України Товтин Н.М., директора 

Департаменту культури Закарпатської ОВА Тищука Є.В., ректора Академії 

культури і мистецтв Закарпатської обласної ради Шетелі Н.І. та голови 

Закарпатської обласної ради профспілок Зелінського І.І. щодо розвитку 

культури в регіоні в умовах воєнного стану та захисту в цей період трудових 

прав і соціально-економічних інтересів працівників культури. 

2. Головам обласних організацій Профспілки, з метою забезпечення 

соціально-економічного захисту працівників культури та збереження 

профспілкового членства, взяти до уваги досвід Закарпатської обласної 

організації Профспілки та активізувати соціальний діалог на регіональному 

рівні шляхом посилення комунікації з керівниками територіальних громад.  

 

 

Голова Профспілки        Г.М.Гайдук 


